BBLX41552N00
AC100-200V  50/60Hz
L1250×W150×H53mm
40000
BBLX41552N00
-20~40 C
2.2kg
53mm±0.5
15
0m
m
±0
.5
30mm±0.5
83
400mm±1
600mm±1
800mm±1
1250mm±1
900mm±1
4-Φ20（ポルト取付用）
3-Φ26（電源用）
ブッシュ付電源用穴 付属木ねじ（取付用）60mm±0.5 155mm±0.5
68
.5
m
m
±0
.5
付属木ねじ(取付用)
屋内専用で-20℃~40℃の範囲で使用する
火災の原因になります。
アース工事は電気設備の技術基準に従い確実に行ってください。
アースが不完全な場合は、感電の原因になります。
(BBLX41552N00)
木ねじ（取付用穴） 木ねじ（取付用穴）
�
   電源の接続は適合太さの電源線の被覆をむく長さリ指定がない、
(12mm)1本ずつ速結端子の奥まで差し込む。
コネクタを外してください。コネクタを外す際は必ず電源を
切ってから行ってください。
器具本体とライトユニットのコネクタの位置を合わせ、ライト
ユニット背面にある取付けバネを器具のバネ受け金具に
引っ掛け、ライトユニットを器具本体に吊り下げる。
コネクタや電線を持ってライトユニットを取付けないでください。
コネクタを確実に速続してください。
コネクタ連続の際は必ず電源を切ってから行ってください。
コネクタをライトユニットや本体内の部品で挟まないよう注
意してください。